dicto monē. dandem et. pro pena et. rati
pacto et. et pro pe. dictis et. obligamus et.
Renunciemus sicut Beneficiis. Cedendam
gini dandam que a lionum et. et pro liti.
se pini si pali pini conveniend et. et monij
ij. Junij et. Jani per ego di. et fore p. et.
des et de. et regno virtute Juramenti per
meta perit periti Certificatos et. et boni
nibus Junibus Misericorditer de Beneficiis
Senatus foraliti delli. zonia et ponere renun
cio di. Beneficiis Senatus foraliti delli. in
ni perique et et potaliti mei et omnibus
alij Junibus et. Alamo Alodij et.

Acta fore plunzela panari pora
for et P. eto et. et Honor Aedi
tus Convenit di. se palli Alodij
Sabb.

pre. ante.

Alpo
et po

et venimus. Ad hunc Alodij et
Petri Petrus de Bropana para
et a Didaco de Renguer Agri
colo Alodij Sabu.

¶ De illis die et anno ¶

Apr
et. p.

Item notandum quod ego Petrus de
Mauronide velle Alodij Sabu si
inter nos cum meo et confiteretur
venire regnum vobis domus de
Antonin de velle meitensis Sabu
absenti et vobis quod permansit huius
si vobis quod velle Alodij Sabu
si vobis de pecunia sua propria ce pro
omni pro domo et confiteretur huius
de huius de meitensis uti huius noaia
num vobis quod domus de huius
vobis de huius et huius madi ce huius
num vobis de vobis parte huius
Romone. et huius. velle. ce pro prius
de huius domus huius per vobis de
vobis de vobis parte huius ce huius po
vobis de huius et huius huius

et quibus sitis de quibus debent
indito cambio usque quod dicitur et quod
et. reuocatis et; Altus Alcedij et;

Sebastianus Moxo Lano te et
et Gregorius Saturno de nigra Alcedij
gij dabo.

Diei mensis februarii
Anno aere. Dom. 1669.

Item nibus notum quod ego Ludouicus
vau eius vice Alcedij dabo. Suenentof.
Carpent. et. Confiter et quod vobis recogno
co vobis Dom. pro Josepho Antonio Tubar
vices mei mensis dabo. ablecti et. vobis. q.
et. manus Ludouici vobis eius dabo vices
Alcedij vobis et. pro se peunista
propria et pro Conputo fones et. vobis
vobis dabo vices vobis eius vobis
vobis vobis dabo Dom. pro Josepho Antonio
vobis vobis et. vobis. medire vobis
merando abena parte vobis centis libris mo
nec. regatu. vobis. vobis. vobis.

Cambi p. 200 mibi de Biri et abate per
te perimodo sobriorecepi te quita que
tuor libras de Censu Biri et de ordinario
de interent de Biri quod ito cambi usque
p. 200. diem realis quicquid mentio est tu
uonit de illis et quicquid. et omnino est. Alia
Alodij est. teste Jonnius Queran
Cuius et plerumque deus Agrius de Alia
gij. d. b. s.

Apoco

De Biri de et anno

Prater per
decurit
meritum
suentia
Veritate
Et singulis
sitatis
monus
Veritatis
numera
libras
ne contumeliam

suentia
Veritate
Et singulis
sitatis
monus
Veritatis
numera
libras
ne contumeliam

suentia
Veritate
Et singulis
sitatis
monus
Veritatis
numera
libras
ne contumeliam

16.

Die 4^{ta} mensis february
anno dⁿⁱ. 1669.

Nono milcentio Mercurio et Hieroni
mas Gibber filius vice Rodij Sabij.
Sicentesq. Campari q. ambrosius et quis
q. peate et nos lidum q. facimus multi
tudinum Creamus et to Lemneio ordinamus
Profutorem nostrum et aliam nostrum
quo lidum Verum Coram q. et q. q. q.
Seditum Hieronimus Gibber V. ad no mine
meo p^{ro}p^{ri}a em Centij Mercurio. per pro
et pro nobis seu filius liberos nostrum de parte et
quo lidum firmum quod dom hieros
ambrosius centum libras monede
perno abudantia mea sicut ille alio
q. sum per q. penum reditum meo
et quis q. renunciamus q. ambrosius q.
et to come plures et alie quosio portue
et donec ambrosius predictum perno ambi
mus seu aliam nostrum quo lidum

si et tunc et tunc cum effectu
tunc et sic provent et vobis bene vitam
fuerit et tunc dum dicitur si bene
liber tam bene eorum provent
sine ipsi et provent ratione tunc sine
cedat et tunc et tunc fuerit nullo
nullo oportuna faciendum confirmam
dum et per dicitur deum et ordinem quocumque
dandum et. Renunciandum q. pro tunc
cum pro renunciamus. Beneficium dandum
non dandum et. et pro tunc et acci-
entibus q. qui melius familia tunc
provent tunc et tunc et tunc et tunc
et. Renunciandum tunc non renunciamus
q. pro pro tunc tunc et tunc. pro et du-
ris ditioni per dicitur Ludovicum tunc
eligendi non obstante provent pro et
virtute pro. firmandi non tunc
pro et tunc tunc. tunc et tunc
obligante et. tunc tunc et
tunc tunc tunc tunc

quid
bitum
benoat
elle gno
erostine
nettes
iman
uunqu
st scie
Co den
oz acci
isture
ij forij
icimad
fuo eda
m facian
puro
leau
ues g
g
pne

Reverend Pasquasius Anon Agnes
La Alodij daly.

[Faint, illegible handwriting throughout the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

2
6000

Espero meritis mihi ~~et~~ illis velle Alro
dey Salgi p[ro]p[ri]e ex. v[er]is. omnia sua ratio
nes ex. m[er]ito p[ro]p[ri]e p[er]tinentia et p[ro]p[ri]e
te ex. adu[er]sa te p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[er]tinentia
sibi debent d[omi]n[us] ad p[ro]p[ri]e p[er]tinentia con.
si m[er]ito v[er]is p[er]tinentia m[er]ito debent
v[er]is p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
cio n[on] b[er]tinentia et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
de d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
n[on] b[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
Hanc autem p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
cum omnibus suis p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
quibus ex. quibus ex. p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
zum ex. infangens ex. p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
tem ex. p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
Legati p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
gisti d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
tum p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia
p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia p[ro]p[ri]e p[er]tinentia

f. 10

Alto
no casto
pen
Ber
end
debin
in
quodam
sermo =
refus =
infans =
ad
adaban
Romi
tener
ino ca
lus domus
ue
ad po
alun
rogo

omnibus delictis vobis quae sub prelo et. pedit
mone. dardanus et. propene et. narpato qd.
ed quomodo in nium. f. r. co. longi et. cum
fui in nitione et. varuone fudij et. et. cum
Nautici fudij et. sub prelo et. claus per
fui feneus et. et. q. h. nos. dardanus.
et. q. q. d. et. oblige et. Alun Alto
q. d. et. Alun Alto
Mortifilius
Mortifilius
filius dardani p. dardanus Alun
q. d. et.

f. r. co.

Alpaco
de p[er]

Vobis die et anno

Sciendum est notandum quod Nos pro forma sicut in
certis diebus villa Medij et alij. Si enim
cum p[er] nos et p[er] nos et p[er] nos et p[er] nos et p[er] nos
cognoscimus vobis sicut in sicut in sicut in
singulis et p[er] nos et p[er] nos et p[er] nos et p[er] nos
res et sicut in sicut in sicut in sicut in sicut in
mei sicut in sicut in sicut in sicut in sicut in
vobis et sicut in sicut in sicut in sicut in sicut in
ab una parte quinquaginta libras et monetas
p[er] nos et sicut in sicut in sicut in sicut in sicut in
anno quoties respondere tenetur nobis
pro mercede septembris et sicut in sicut in sicut in
debito sub die viginti mensis septembris et sicut in
mensibus 1669. et sicut in sicut in sicut in sicut in
et sicut in sicut in sicut in sicut in sicut in
vobis et sicut in sicut in sicut in sicut in sicut in
a sicut in sicut in sicut in sicut in sicut in
motus et sicut in sicut in sicut in sicut in sicut in
et sicut in sicut in sicut in sicut in sicut in

Præ
et
post

Diei domini Martij
Anno dñi 1669.

Quod
post

Colonus Petrus Aguiola velle Alodij
Sabb. relictuando primam et ante omnia et
confirmando totum id ^{quod} ~~quod~~ per vos
infrascriptis. Nicolaus Siben nomine meo
et pro me hactenus fuerim alius et hactenus gisim
loquens modo pro uacuo nunc de nouo si
inter et. Cuius dicitur publicus iudex. Et fa
cis contentus Cuius et Semine ordinis omni
me hactenus modo quod pro me. Pro hactenus me
uno venis hactenus. Ita tamen et. Vos gisim
nicolaus Siben et. eius dem velle Alodij
et hactenus post et. Vos ad omnes hactenus
hactenus gisim et. nota et mouens
gastanus hactenus gisim hactenus hactenus
cum hactenus hactenus hactenus hactenus
hactenus et. obligans et. Albus Alodij
Vos. Hactenus hactenus hactenus
Jacobus reigaguisa Alodij hactenus.

Actis Caucellis presentis p[ro]p[ri]etatis q[ui]bus
equales p[ro]p[ri]etatis & h[ab]it[us] h[ab]it[us] in quibusdam me
reos et p[ro]p[ri]etatis h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
Cud[em] no[m]i[n]e ab p[ro]p[ri]etatis h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
ma[n]u[m] a p[ro]p[ri]etatis h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]

Actis que p[ro]p[ri]etatis que re n[un]ciatio h[ab]it[us]
actis h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etatis h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
ter totis h[ab]it[us] que se au[n]t[em] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
e[st] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
p[ro]p[ri]etatis h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
et v[er]o h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
genus e[st] p[ro]p[ri]etatis h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
n[un]c omnia h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
ad d[omi]n[um] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
Actis h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]

Actis Bernardus filius Andreas
h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
ad firmam h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
qui firmam h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]

et huiusmodi et proinde non minus
omni fuerunt In hoc facit per hoc
quod contra eius huiusmodi

Pro.
et. pa.
et.

In die Decembris Martij anno
ane. Domi M D LXXVIII

Jo. Ludovicus Merito Gaspar Devalde =
Michaelis Joannes Blasco de la Cruz romi
netus pro pro et tutor et Curator Jo. de
Blasco de la Cruz facis ~~mei~~ mei et de
predicta Curator et milites predicti
Alodij Salva. omnes et singulis qui
de parte et solidantur. Peri fuerit et
firmando primitus et ante omnia totum
id est qui quid per eos profectus Joannem
Merito et alios quem cum? pro Curator
rem notum quoniam in negotio Curator
et in his notis dactenus fuerit et
Actum dictum et quomodo profectum
nunc de novo fuerit et cum de pro. publicis
inter et. facimus Curator dicitur Curator
et de tenet et ordinet omni meliori modo
quo poterit Procurator notum Cur
tum et. Ita tamen et. notum Joannem
Merito per dactenus fuerit et. Salva ab
sentem et. V. ad omnes lites causas et que

lione, ^{notas} ~~notas~~ mota et mouenda, tam ab i-
ue quam p[ro]p[ri]e largomodo cum posse h[ab]ere
suum ubi q[ue] reuocatis q[ue]. Promittunt
q[ue] obligata q[ue] h[ab]ent. Alio d[i]c[i]t q[ue] h[ab]ent.

De his, Andreas seu suam et h[ab]er
nordus h[ab]et Aquile Alio d[i]c[i]t =
De h[ab]ent.

Ha
et p[ro]
t[er]m
Q[ue]r[er]e mensis Marij anno
ane. Doni. 1669 =

Abdon profelima Alu[is] Demp[er]is
Joseph[us] h[ab]er, elisabet Anna Lerer
v[er]o p[ro]p[ri]i Merus p[ro]m[is]s[i] et Laurensio
p[ro]p[ri]i v[er]o Natalis Alu[is] et h[ab]er
Christoph[us] Nouu[m] h[ab]er p[ro]p[ri]i v[er]o Alu-
id[us] d[i]c[i]t q[ue] omnes inu[er]o q[ue] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
cogit h[ab]er q[ue] rectif[ic]and[um] p[ro]p[ri]i et
ante omnia u[er]o h[ab]er h[ab]er h[ab]er et
quis quis p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i h[ab]er h[ab]er h[ab]er
v[er]o h[ab]er h[ab]er h[ab]er h[ab]er h[ab]er h[ab]er
fieri a h[ab]er h[ab]er h[ab]er h[ab]er h[ab]er h[ab]er
h[ab]er h[ab]er h[ab]er h[ab]er h[ab]er h[ab]er h[ab]er
p[ro]p[ri]i publico p[ro]p[ri]i q[ue] facimus h[ab]er h[ab]er

App[ro]p[ri]e
cap[itu]l[um]

Et multo creamus et hoc omni nra ordina
mus omni meliori modo quo potest fieri
unobrem nobrum tu fuis libe et ordina
Verum ~~Contra~~ et tamen ~~et~~ ~~videtur~~
fuerunt Merito presbiterio ~~quod~~ ~~est~~
sals. absentem ~~et~~ ~~videtur~~ ad omne ~~hic~~ ~~contra~~
et questione nobra mota et mouenda tam
a hinc quam passim largomodem ~~est~~
substantia ~~et~~ ~~releuantes~~ ~~promissio~~
tas ~~et~~ ~~obligantes~~ ~~et~~ ~~Alum~~ ~~Alody~~

Debet ~~consequenter~~ ~~et~~ ~~con~~ ~~his~~ ~~dis~~
sere Aguide ~~Alody~~ ~~et~~ ~~ad~~
firmam ~~et~~ ~~dom~~ ~~pne~~ ~~felicio~~ ~~no~~ ~~sto~~
et firmam ~~pro~~ ~~temp~~ ~~et~~ ~~prom~~ ~~est~~
que fecerunt ~~debet~~ ~~consequenter~~ ~~que~~
ran ~~quod~~ ~~consequenter~~ ~~quod~~ ~~Alody~~
tola ~~omne~~ ~~Alody~~ ~~sals~~

Aguid
capt.

Die 8 mensis Martijano
Ano Domi. 1659.

Sextonibus notum ~~quod~~ ~~est~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
vices ~~Alody~~ ~~sals~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
~~et~~ ~~consequenter~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~

Ven. frater A. Cuiusdam deo velle Alodij Salg.
 obsequio. et vni. qd. deditis mihi res literas
 meas ab una parte sentans libra mna.
 negotio. velle. et proprio carum. dantur
 si per vos mihi debetis et ab alio parte confu-
 teo. dabitur coram p. p. in modo omnia genera.
 sed debetis p. dicitur. Cuius. et quod p. dicitur. reat.
 qui in mentis. et h. iustion. illis. et quia. et re
 nunciis. et velle. Alodij Salg.
 Testes. dicitur. velle. Alodij Salg.
 Testes. dicitur. Alodij Salg.

Apas
 et. p. d. Si omnibus notum. qd. ego frater meus Guerau
 Cuius velle Alodij Salg. Invenio. et can. p. d.
 et. confiteor. et in veritate. et in p. d. velle
 Lenio. Julio. filio. Michaelis. Agreste. velle
 Alodij Salg. p. d. et. velle. qd. deditis. et huius
 timisi. et huius. numerando. velle. et huius.
 et. huius. negotio. velle. et huius. et huius.
 rationibus. huius. et quodam. obligatio. velle
 in huius. factu. et huius. et huius. et huius.
 et. et huius. et huius. et huius. et huius.

In
 p. d.

Si Reverendis annis 1667. et sunt de primo de
vione et de re que delectus in predicto pro obligatione
civis Civitatis facta et quia et. renuncio et.
Albani studij et.

Actus factus in Urbe et in Clivio Novato
vices
~~quibus~~ studij saluti

¶ In die et anno

1667. Nos Augustinus Langus Canonici parochiani
et in Civitate Marcellis Sacerdos et in Civitate
studij saluti. Scientes et. Civitatis et. am
Bosimus et quibusque parte et pro Civitate et.
facimus Civitatis et. Civitatis et. Civitatis
ordinamus Civitatis et. Civitatis et. Civitatis
vobis et pro Civitate verum Civitatis et. Civitatis?
et. Civitatis et. Civitatis et. Civitatis et. Civitatis
num predicto vice saluti in absentem et. Civitatis.
et nomine vobis et pro Civitate et. Civitatis et. Civitatis
tam de parte et pro Civitate firmandum quidem
Civitatis Civitatis quibusque quibusque quibusque
liberum Civitatis. Civitatis. Civitatis. Civitatis.
sumpti et. Civitatis et. Civitatis et. Civitatis et. Civitatis
et. Civitatis et. Civitatis et. Civitatis et. Civitatis et. Civitatis

plures et toties quoties oportuerit donec cum
viam pro dictis p. nos ambobus aliquid eorum
nobis in p. libens sit et utrum et omnino cum effe-
tu quietus et sic praevidetur. Benevidum fieri
recombrans d. d. de barquinus p. p. g. n. s. i. b. r. o. t. a. a. s.
Cum eorum p. n. e. r. e. t. e. q. u. a. m. t. i. n. e. i. p. r. i. e. p. n. e. u. i. d.
ratione licet s. h. u. s. l. e. d. u. l. a. r. r. a. a. s. e. t. e. q. u. o. t. f. u. e.
r. i. u. s. n. e. l. l. e. t. a. r. i. a. o. p. o. r. t. u. n. a. f. a. c. i. e. n. d. u. m. e. t. f. i. =
m. a. n. d. u. m. e. t. p. e. d. i. e. n. d. u. m. q. u. e. e. t. a. d. i. n. e. q. u. o. s. a. u. t.
q. u. o. d. a. n. d. u. m. q. u. e. n. u. m. c. o. n. d. u. m. p. r. o. v. o. s. c. e.
r. i. a. m. p. r. i. e. r. e. n. u. n. c. i. a. m. u. s. B. e. n. e. f. i. c. i. o. s. e. d. e. n. t. a.
r. e. n. u. d. e. c. i. d. e. n. d. u. m. q. u. o. d. e. a. f. r. o. d. a. t. o. e. t. p. r. i. n. c. i. p. i. o.
s. i. p. r. i. e. c. o. n. v. e. n. i. e. n. d. u. m. e. t. r. e. n. u. n. c. i. a. n. d. u. m. e. t. a. n. d.
h. u. i. u. s. r. e. n. u. n. c. i. a. m. u. s. n. o. s. p. r. o. p. r. i. o. f. e. r. e. d. u. m.
t. e. n. d. u. m. q. u. o. d. f. i. r. m. e. t. f. i. r. m. e. d. i. s. t. i. n. c. i. o. n. i. p. d. i. s. t. a. n. d. i. a.
c. u. m. e. t. a. d. h. i. g. e. r. d. i. n. o. n. o. b. s. t. a. n. t. e. p. u. l. i. c. i.
r. i. s. p. o. r. t. u. r. e. p. r. i. e. f. i. r. m. a. n. d. i. n. o. t. e. l. e. a. n.
a. p. o. n. i. c. o. s. e. n. e. n. s. l. i. c. e. t. e. t. p. r. o. m. o. v. e. n. t. e. s. e. t.
o. b. l. i. g. a. n. t. e. s. e. t. a. l. t. e. r. u. m. A. l. e. o. d. y. e. t.